
I 

DOGV - Núm. 713 1987 11 30 5143 

Exemplar: 

Subscripció anual: 

ISSN: 0212-8195 

75 ptes. 

9.950 ptes. 

Dipósit legal: ·V. 1.556 - 1978 

Ejemplar: 
Suscripción anual: 

ISSN: 0212-8195 

75 ptas. 

9.950 ptas. 

Depósito legal: V. 1.556 - 1978 

Administració: Palau de la Gene

ralitat. Cavallers, 2 
46001-Valencia 

DE L A G E N E R A L J T A T VALENCIANA 
Administración: Palau de la Gene

ralitat. Caballeros, 2 

46OO1-Valencia 

Te!. (96) 332 02 06 

Composició: Servei de Publicacions de la Presidencia de la Generalitat 

Impressió: Tipografia Artística Puertes, S. L. �alleter, 47. 46008-Valencia 

DISPOSICIONS GENERAL S 

CONSELLERIA D' ADMINISTRACIÓ PÚBLICA 

1974 ORDRE de 2 de novembre de 1987, de la Con
seller{a d'Administració Pública, per la qual 
s'aprova I'escut heraldic municipal del Campe-
110 (Alicante). [87/3022] 

El Municipi del Campello de la província d'Alicante ha 
considerat adient d'aprovar el seu Escut Heraldic, a fi de per
petuar-hi els fets més rellevants i peculiars del seu passat his
toric. Per tant, i d'acord amb les facultats que li confereixen 
les disposicions legals vigents, eleva per a l'aprovació defini
tiva, el projecte corresponet i la memoria descriptiva d'aquest. 

El tramit procedimental se substancia de conformitat amb 
les normes establertes en la Llei de Bases de Regim Local i 
en el Reglament d'Organització, Funcionament i Regim Jurí
die de les Corporacions Locals. Se sol'licita el dictamen de 
la Reial Academia de la Historia. 

Per tot aixo, i ates es les Facultats que em confereixen el 
Reial Decret 3318/1983, de 25 d'agost, en relació amb el De
cret 10/1985, de 21 de juny, de la Presidencia de la Generali
tat, i amb el Decret del Consell 114/1985, de 25 de juliol, 

ORDENE: 

Artic/e únic 
És aprovat l'escut heráldic municipal del Campello (Ali

cante), l'organització del qual queda de la següent manera: 
En cap, els quatre pals de gules de I'Antic Regne d'Aragó, 

sobre camp d'or. Partit: Ir. faixat d'ones d'atzur i d'argent; 
2n. en camp d'argent un arbre de sinople, fruitat d'or, terras
sat de sinople. Entat en punta: en cap d'or un illot al natural 
i sobre ell una torre de pedra ma�onada de sable i finestrada 
d'or; la campanya d'atzur. Al timbre, corona reial espanyola 
tancada. 

Valencia, 2 de novembre de 1987. 

El Conseller d'Administració Pública. 
JOAQUÍN AZAGRA ROS 

Te!. (96) 332 02 06 

Composición: Servei de Publicacions de la Presidencia de la Generalitat 

Impresión: Tipografía Artística Puertes, S. L. Palleter, 47. 46008-Valencia 

DISPOSICIONES GENERALES 

CONSELLERIA DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 

1974 ORDEN de 2 de noviembre de 1987, de la Con
sellerla de Administración Pública, por la cual 
se aprueba el escudo heráldico municipal de El 
Campe/lo (Alicante). [87/3022] 

El Municipio de El Campello de la provincia de Alicante 
ha considerado conveniente aprobar su Escudo Heráldico, a 
fín de perpetuar los hechos más relevantes y peculiares de su 
pasado histórico. Por tanto, y de acuerdo con las facultades 
que le confieren las disposiciones legales vigentes, elevó, pa
ra la aprobación definitiva, el proyecto correspondiente y la 
memoria descriptiva, de éste. 

El trámite procedimental se substanció de conformidad 
con las normas establecidas en la Ley de Bases de Régimen 
Local y en el Reglamento de Organización, Funcionamiento 
y Régimen Jurídico de las Corporaciones, Funcionamiento 
y Régimen Jurídico de las Corporaciones Locales. Se solicitó 
él dictamen de la Real Academia de la Historia. 

Por todo ello, y en virtud de las facultades que me con
fiere el Real Decreto 3.318/1983, de 25 de agosto, en relación 
con el Decreto 10/1985, de 21 de junio, de la Presidencia de 
la Generalitat, y con el Decreto 114/1985, de 25 de julio, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, 

DISPONGO: 

Artfculo único: 
Se aprueba el escudo heráldico municipal de El Campe-

110 (Alicante), cuya organización queda de la siguiente forma: 
En jefe, los cuatro palos de gules del Antiguo Reino de 

Aragón, sobre campo de oro. Partido: 1?, fajado de ondas 
de azur y plata; 2?,.en campo de plata un árbol de sinople, 
frutado de oro, sobre una terraza de sinople. Entado en pun
ta: en campo de oro un islote al natural y sobre él una torre 
de piedra, mazonada de sable y aclarada de oro; la campaña 
de azur. Al timbre, corona real española cerrada. 

Valencia, 2 de noviembre de 1987. 

El Conseller de Administración Pública, 
JOAQUÍN AZAGRA ROS 

-



I 

5144 1987 II 30 DOGV - Núm. 713 

1975 

CONSELLERIA DE CULTURA, 
EDUCACIÓ 1 CIENCIA 

ORDRE de 10 de novembre de 1987, de la Con
selleria de Cultura, Educació i Ciencia, que con
voca la campanya de «Temps L/iure Juvenil» de 
la Generalitat Valenciana. [87/3042] 

I..;article 31, apartat 25 de l'Estatut d'Autonomia de la Co
munitat Valenciana, atorga a la Generalitat Valenciana com
petencia exclusiva en materia de joventut. 

I..;exercici de la competencia el té atribuit, sota la direcció 
superior del Conseller de Cultura, Educació i Ciencia, la Di
recció General de Joventut, segons el Decret 95/87, de 17 
d'agost del Consell de la Generalitat Valenciana. En conse
qüencia, a proposta de l'I1·lm. Sr. Director General de Jo
ventut, 

ORDENE: 

Article Ir 
Es convoca la Campanya «Temps Lliure Juvenil 1988» de 

la Generalitat Valenciana, en les modalitats següents: 
- Oferta Concertada. 
- Oferta Oberta. 
- Camps de Treball. 

Article 2n 
Es faculta la Direcció General de Joventut perque dicte 

les bases i les normes complementaries necessaries per a com
pi ir l'Ordre present. 

DISPOSICló FINAL 

Aquesta Ordre vigira I'endema de la publicació en el Dia
ri Oficial de la Generalitat Valenciana. 

Valencia, 10 de novembre de 1988. 

El Conseller de Cultura, Educació i Ciencia, 
CEBRIÁ CISCAR I CASABAN 

1976 ORDRE de 24 de novembre de 1987, de la Con
selleria de Cultura, Educació i Ciencia, per la 
qual és regulat el caracter de la jornada laboral 
corresponent al dia de la votació de les eleccions 
sindicals als Centres Públics no universitaris. 
[87/3058] 

Per Ordre de 17 d'agost de 1987, de la Conselleria d'Ad
ministració Pública, han estat convocades eleccions a organs 
de representació en I'Administració de la Comunitat Valen
CIana. 

Per tal que durant la data assenyalada per a la votacíó, 
quede garantida als electors la disponibilitat de temps neces
sari per a efectuar-la, i alhora quede contemplada l'especiali
tat que logicament durant aquesta data ha de comportar la 

CONSELLERIA DE CULTURA, 
EDUCACIÓN Y CIENCIA 

1975 ORDEN de 10 de noviembre de 1987, de la Con
selleria de Cultura, Educación y Ciencia, por la 
que se convoca la campaña de «Tiempo Libre 
Juvenil» de la Generalitat Valenciana. [87/3042] 

El artículo 31, apartado 25 del Estatuto de Autonomía de 
la Comunidad Valenciana, confiere a la Generalitat Valenciana 
competencia exclusiva en materia de juventud. El ejercicio de 
esta competencia se encuentra atribuido, bajo la superior di
rección del Conseller de Cultura, Educación y Ciencia, a la 
Dirección General de Juventud, según el Decreto 95/1987, de 
17 de agosto del Consell de la Generalitat Valenciana. En vir
tud de lo cual, a propuesta del Ilmo. Sr. Director General de 
Juventud. 

DISPONGO: 

Articulo 1 
Se convoca la Campaña «T iempo Libre Juvenil 1988» de 

la Generalitat Valenciana, que comprenderá las siguientes mo
dalidades: 

- Oferta Concertada 
- Oferta Abierta 
- Campos de Trabajo 

Art(culo 2 
Se faculta a la Dirección General de Juventud para que 

dicte las bases y, las normas complementarias que se requie
ran para llevar a cabo lo dispuesto en la presente Orden. 

DISPOSICION FINAL. 

La presente Orden entrará en vigor el mismo día de su 
publicación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana. 

Valencia, 10 de noviembre de 1987. 

El Conseller de Cultura, Educación y Ciencia, 
CEBRIÁ CISCAR CASABAN 

1976 ORDEN de 24 de noviembre de 1987, de la Con
selleria de Cultura, Educación y Ciencia, por la 
que se regula el carácter de la jornada laboral 
correspondiente al dia de la votación de las elec
ciones sindicales, en los Centros Docentes Pú
blicos no universitarios. [87/3058] 

Por Orden de 17 de agosto de 1987, de la Conselleria de 
Administración Pública, han sido convocadas elecciones a ór
ganos de representación en la Administración de la Comuni
dad Valenciana. 

A fin que durante la fecha señalada para la votación, que
de garantizada para los electores la disponibilidad del tiem
po necesario para efectuar la misma, y al propio tiempo que
de contemplada la especialidad que lógicamente durante di-

-


